АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  04  марта  2019   года                                              №   38
	О внесении изменений в Порядок участия  муниципальных  служащих  в  органах  управления   хозяйствующих  субъектов

В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, администрация муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального  образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок участия  муниципальных  служащих  в  органах  управления   хозяйствующих  субъектов, утвержденный постановлением администрации муниципального образования  Мельниковское  сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  от 09.07.2018 года № 143
1.1. Исключить из  пункта  1 Порядка участия  муниципальных  служащих  в  органах  управления   хозяйствующих  субъектов слова «садоводческого, огороднического, дачного  потребительских  кооперативов»
2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования  Мельниковское  сельское поселение  муниципального образования  Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

И.о.главы администрации                                                                 С.Д.Николаев
Комчатина И.Г 91-142

Разослано: дело-1, прокуратура-1.